
Katalogas 
Programa
BP2 50:50



Katalogas Programa BP2 50:50 www.bp2.eu

2 3

VIP
DRABUŽIAI IR RINKO-
DAROS PPRODUKTAI

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

VIP01

Sutvirtinta darbo apranga, kurią sudaro bluzonas 
ir švediško tipo sodininko kelnės su visiškai 
nusegama viršutine dalimi. Aprangoje įsiūti 
elastingos medžiagos įsiuvai, kad būtų galima 
laisvai judėti. Bluzono sprando dalyje esantis 
tinklelis užtikrina puikų šilumos reguliavimą. 
Kelnės taip pat turi sutvirtintus klešnių galus 
ir praktiškas nusegamas kišenes.

SUTVIRTINTA DARBO APRANGA

VIP02

VIP03

VIP04

VIP05

VIP06

VIP07

DARBO BLUZONAS

DARBO KELNĖS

KLASIKINIO KIRPIMO BLUZONAS

Šešių dalių kepurė

ŽIEMINĖ ŽAKARDINĖ KEPURĖ

BERANKOVIS

Šešių dalių kepurė su snapeliu iš storos medvilnės su reguliuojamu lipuku užpakalinėje 
dalyje. Kepurė su 3D logotipu ir įdomiu sublimaciniu spaudiniu ant snapelio.  
Nuo 2022.06.

Klasikinio kirpimo bluzonas su visos spaudos ženklinimu ir sutraukiamąja juostele. 
Aukštos kokybės audinys nesivelia ir spalvos išlieka ryškios visą dėvėjimo laiką.

Žieminė žakardinė kepurė iš aukštos kokybės verpalų su įdomiu raštu. Dviejų 
sluoksnių kepurė yra šilta ir nepaprastai patogi.

Patogaus klasikinio kirpimo dygsniuotas berankovis su logotipu ant nugaros ir 
krūtinės. 



Katalogas Programa BP2 50:50 www.bp2.eu

4 5

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

12

39

6

VIP08

VIP10

VIP13

VIP11

VIP15

VIP12

STOGDENGIO DIRŽAS ANTGALIŲ RINKINYS DĖŽUTĖJE

SIENINIS LAIKRODIS MEDINIS METRAS BALTAS

ŠALIKAS MOVA

PLĖVELIŲ PEILIS

Stogdengio diržas, sukurtas bendradarbiaujant su stogdengystės specialistais – 
įmone PAPA DEKARZ. Stogdengio dirže yra visos būtinos įmautės, kurios telpa 
smulkūs įrankiai.

Antgalių rinkinys dėžutėje – visas antgalių rinkinys ir patogus adapteris.

Sieninis laikrodis, kuris tiksliai ir labai įspūdingai matuoja laiką. Juodas stiklas ir įdomi 
logotipo versija be abejo lemia nepriekaištingą šio produkto išvaizdą.

Baltas medinis matas su 90o kampo blokuote ir atspariais dilimui spaudiniais. 
Galimybė įdėti kliento logotipą užsakymams virš 100 vnt.

Šalikas mova puikiai pasiteisina vėjuotomis dienomis: suteikia šilumą ir leidžia 
patogiai dirbti. Plona, orą praleidžianti medžiaga užtikrina, kad patogu dėvėti.

Membranų peilis, kuris palengvina  
darbą su medžiaga ant stogo.

VIP16

BEND LOCKER

BENDLOCKER - Bendlocker yra mūsų patentuotas įrankis, skirtas PANEL SERIES 
gaminiams. Jis pagamintas iš aukštos kokybės plieno, padengtas milteliniu būdu, 
todėl yra atsparus pažeidimams eksploatacijos metu.



Katalogas Programa BP2 50:50 www.bp2.eu

6 7

STANDARD
DRABUŽIAI IR RINKO-
DAROS PPRODUKTAI

ST04

ST03-P

ST06

ST01

ST02

ST03-O

ST05

ST07

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

AMŽINASIS KALENDORIUS

MARŠKINĖLIAI PILKA

MARŠKINĖLIAI RAUDONA

SUTVIRTINTA DARBO APRANGA

DARBO BLUZONAS

SODININKO KELNĖS

KELNĖS IKI JUOSMENS

POLIARINĖS

Sutvirtinta darbo apranga iš aukštos 
kokybės, orą praleidžiančio audinio. 
Papildomi sutvirtinimai saugo drabužius 
nuo pratrynimo. Komplektą sudaro klasikinė 
stogdengio striukė ir kelnės iki juosmens. 
Taip pat yra sodininko kelnės su dalinai 
atsegama viršutine dalimi. 
 

Amžinasis kalendorius, užrašų knygelė su specialiu langeliu datai įrašyti.

Pilki klasikinio stiliaus marškinėliai, pagaminti iš aukštos kokybės medvilnės, kurios 
svoris 190 gr / m2. 

Raudoni klasikinio stiliaus marškinėliai, pagaminti iš aukštos kokybės medvilnės, 
kurios svoris 190 gr / m2. 

Klasikinio kirpimo poliarinės vilnos striukė su papildoma kišene ant krūtinės, kurioje 
galima laikyti, pvz., telefoną ar dokumentus. 



Katalogas Programa BP2 50:50 www.bp2.eu

8 9

ST08 ST13

ST09 ST14

ST10 ST15

ST12 ST16

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

VYNIOJAMASIS  METRASKEPURĖ SU SNAPELIU

PRAKTIŠKAS A4 PADĖKLASŽIEMINĖ KEPURĖ

Klasikinio pilki kirpimoBALTAS STOGDENGIO PIEŠTUKAS

Klasikinio raudoni kirpimoPAVADĖLIS SU CENTIMETRINIU MATU

5 m vyniojamasis matas.Šešių dalių kepurė su snapeliu ir aukštos kokybės peltakiais, užsegama lipuku, su 
reguliuojamu apvadu.

Praktiškas A4 padėklas su metaliniu spaustuku puikiai tinka biuro darbuotojams, 
sandėlininkams ir vairuotojams.

Žieminė kepurė iš dvipusio poliesterio sluoksnio su 3D logotipu.

Klasikinio pilki kirpimo trikotažinis bluzonas iš geros kokybės medvilnės. Baltas statybinis pieštukas, nedrožtas su žymėjimu. Galimybė įdėti kliento logotipą 
užsakymams virš 1000 vnt.

Klasikinio raudoni kirpimo trikotažinis bluzonas iš geros kokybės medvilnės. Atsegamas pavadėlis su centimetriniu matu.



Katalogas Programa BP2 50:50 www.bp2.eu

10 11

ST17

ST18

ST19

INGURI
DRABUŽIAI IR RINKO-
DAROS PPRODUKTAI

IN01

IN02

IN03
Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

ŽYMEKLIS

ATIDARYTUVAS

AKINIAI NUO SAULĖS

DARBO APRANGĄ

DARBO BLUZONO

DARBO KELNIŲ

Darbo aprangą sudaro bluzonas su vėdinamu 
sprandu ir rankovių sutraukiamąja juostele bei 
patogių kelnių iki juosmens. Aprangoje įsiūti 
specialūs elastingos medžiagos įsiuvai, kad 
būtų galima patogu judėti. 

žymeklis yra ergonomiškos formos, be to, yra itin lengvas ir patogus naudoti. Lazeriu 
išgraviruoti skaičiai yra atsparūs dilimui. Žymėjimas atsiranda kas 5 milimetrus. Jame 
yra papildoma anga, kurios forma puikiai tinka gėrimų atidarymui.

Unikalus butelių atidarytuvas pagamintas iš aukštos kokybės nerūdijančio plieno. 
Įdomi detalė – lazeriu pagamintas vilko logotipas. Jis taip pat gali būti naudojamas 
kaip raktų pakabukas.

Klasikinis unisex akinių modelis nuo saulės. Akiniai turi UV 400 apsaugą ir yra 
pagaminti iš hidroformuojamo plastiko.



Katalogas Programa BP2 50:50 www.bp2.eu

12 13

IN07

IN06

IN05

IN04 IN08

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

Produktai, ant kurių galima spausdinti kontrahento logotipą. Išsami 
informacija – programos taisyklėse.

PROGRAMOS TAISYKLĖS
1.  Užsakyti galima užpildžius užsakymo formą ir nurodžius produkto kodą, dydį pagal dydžių lentelę ir atskirų produktų vienetų kiekį. Formoje 
būtina nurodyti užpildymo datą, pasirašyti ir paantspauduoti. 

 Užpildytą formą PDF formatu prašome siųsti prekybos atstovui.

2.  Tik  žymimus rinkodaros drabužių gaminius galima ženklinti logotipu. Logotipo vietą parenka BP2.eu. Norint išspausdinti logotipą, būtina 
atsiųsti norimo logotipo grafinį failą vektoriniu formatu (.pdf, .ai, .cdr, .svg, .eps) su objektiniais šriftais (vadinamaisiais šriftais kreivėse).  
Mažiausias kiekvieno produkto su logotipu kiekis – 10 vnt. (paties dydžio).

3.  Užsakymo įvykdymo laikas paprastai trunka 4-6 savaites. Jei kitų priežasčių pratęsiamas pristatymo laikas,
 nepriklausomai nuo mūsų, mes informuosime jus apie šį faktą ir kartu imsimės tolesnių veiksmų..

4.  Bendras programos produktų kainoraštyje yra kainos, sudarančios 50% grynosios produktų vertės.

5. Nėra galimybės grąžinti užsakytų klientų logotipais ženklinamų drabužių. Ši taisyklė negalioja, jeigu užsakymas įvykdytas per klaidą arba 
prekės nėra visavertės.

TRIKOTAŽINIS BLUZONAS ŽIEMINĘ KEPURĖ

POLO MARŠKINĖLIAI

TERMO BUTELIS

KEPURĖ SU SNAPELIU

Klasikinio kirpimo trikotažinis bluzonas iš geros kokybės medvilnės. Peltakiuoti 
estetiški logotipai. 

Akrilinė, dviejų sluoksnių žieminę kepurė – paprastas ir šiltas apdangalas žiemos orais.

Polo marškinėliai iš storo audinio su peltakiuotu logotipu. 

500 ml termo butelis pagamintas iš nerūdijančio plieno ir sandariai uždaromas. Jis 
sukurtas naudojant pažangią dvigubos sienos vakuumo technologiją. Jis išlaikys karštą 
ir šaltą gėrimo temperatūrą iki 12 valandų.

Šešių dalių kepurė su snapeliu ir reguliuojamu spūsčiuku užpakalinėje dalyje. Kepurė 
peltakiuota įdomiais trimačiais raštais.



09/2022/LT

BLACHPROFIL 2® Sp. z o. o.
 

30-527 Kraków
NIP: 6762431701

+48 12 415 55 51
centrala@bp2.eu
bp2.eu

 
Production pplants:

Grojec, ul. Grojecka 39 
32-566 Alwernia k/Krakowa

ul. Budowlanych 10

www.facebook.com/blachprofil2

www.instagram.com/bp2_eu

www.linkedin.com/company/blachprofil-2

www.youtube.com/c/BLACHPROFIL2eu


